atualizados, compatíveis com a realidade regional e alinhados às práticas de

mercado, garantindo parâmetros adequados para avaliação das propostas e

sustentação do juízo de aceitabilidade dos preços ofertados.

19.5 O valor total estimado para a presente contratação totaliza R$ 4.200.000,00
(quatro milhões e duzentos mil reais), montante este que representa a previsão de
despesa anual com os serviços objeto do credenciamento.

20 DAS INSCRIÇÕES E LISTA DE DOCUMENTOS

20.1 Da Habilitação Jurídica:

20.1.1Contrato Social ou inscrição do ato constitutivo, no caso de sociedade civil;